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Candela GentleLASE on korkeaenerginen, pitkä-impulssinen laser, jolla voidaan 
hoitaa kaikkia ihotyyppejä ja erilaisia tilanteita.

Tämän kirjan tarkoituksena on tarjota ainoastaan yleistä informaatiota. Saadaksesi tietoa koskien juuri sinun tarpeitasi,
keskustele lääkärisi tai kauneudenhoitajasi kanssa.
Candela Corporation
530 Boston Post Road
Wayland, MA 01778 USA
Phone: (508) 358-7637
Fax: (508) 358-5569
Toll Free: (800) 821-2013
GentleLASE on Candela Corporation:n rekisteröity tuotemerkki. Dynaaminen viilennysjärjestelmä (Dynamic Cooling
device) on tuotemerkki.

Kuinka laser-hoito toimii?
Laser luo korkea-intensiivisen valonsäteen, joka tunkeutuu syvälle ihokudokseen, minne se
kuljettaa kontrolloidun määrän terapeuttista lämpöä. Candela:n patentoitu dynaaminen
viilennysjärjestelmä-teknologia (Dynamic Cooling Device, DCMTM) suojaa ihon ylempiä kerroksia
kryogeenin ihoa viilentävin syöksähdyksin. Yhdessä pitkä-pulssinen laser ja DCD 
viilennysjärjestelmä tarjoavat optimaalisen hoidon minimaalisin sivuvaikutuksin.

Mitä voin odottaa hoidon aikana?
Hoito tehdään laser-hoitajasi vastaanotolla. Silmät suojataan hoidon aikana suojalasein laservalolta.
Hoitajasi ohjaa laser-laitetta hoidettavilla alueilla pienellä kädessä pidettävällä anturilla.
Kutakin laser-pulssia edeltää ja seuraa lyhyt pulssi viilennyssuihketta. Hoito kestää muutamasta
minuutista noin tuntiin riippuen hoidettavasta alueesta ja muista olosuhteista.



Tekeekö hoito kipeää?
Jotkut potilaat saattavat tuntea hieman epämukavuutta laser-pulssien aikana. Joskus tunnetta on
kuvattu samankaltaiseksi kuin kuminauha nipistelisi ihoa. Tätä epämukavuutta minimoidaan
Candela:n viilennysjärjestelmän (DCD, Dynamic Cooling Device) avulla. Joillekin potilaille
voidaan käyttää paikallispuudutusta ennen hoitoa. Keskustele asiasta hoitajasi kanssa hoitoa
suunniteltaessa.

Kuinka monta hoitokertaa tarvitaan?
Hoitokertojen lukumäärä riippuu tarvittavasta hoidosta ja ihon tilasta. Karvanpoisto edellyttää 
yleensä vähintään n. 3 hoitokertaa tai enemmän. Toistojen tarve johtuu siitä, että hoitoprosessi on 
tehokasta ainoastaan karvatupen aktiivisen kasvun vaiheessa. Joissakin laserhoidoissa saattaa riittää 
jopa yksikin hoitokerta. Kuitenkin on huomioitava, että useat tekijät hoitotilanteessa vaikuttavat 
yksilöllisten laser-hoitojen tehokkuuteen.

Kuinka valmistaudun hoitoihin?
Potilaiden, joilla on aika karvanpoistoon, tulee välttää elektrolyysia tai karvanvahausta kuuden
viikon ajan ennen hoitoa. Jos sinulla esiintyy/on esiintynyt herpes-virusta, ja olet varannut ajan
kasvojen alueen karvanpoistoon, saatetaan ennen hoitoa määrätä ennaltaehkäisevää lääkitystä.
Lisäksi hoidettavalta alueelta ajetaan karva pois ja ihosi puhdistetaan huolellisesti sekä kuivataan
meikin, voiteen tai öljyn poistamiseksi alueelta ennen hoitoa.

Mitä voin odottaa hoidon jälkeen?
Potilaiden tulisi välttää aurinkoa ennen ja jälkeen hoidon ja käyttää aurinkovoidetta ulkona
liikkuessaan (suojakerroin 30 tai enemmän).

Onko hoidolla sivuvaikutuksia?
Riskit ovat minimaaliset. Sivuvaikutuksiin kuuluu purpuraisuutta (laser-mustelmia), punaisuutta,
poltosta, liika- tai vajaapigmentoitumista sekä turvotusta hoidetulla alueella. Oireita ei kuitenkaan
yleensä kestä kuin muutaman päivän. Pysyvät sivuvaikutukset, kuten yli- tai alipigmentoituminen
ovat harvinaisia.

Mitä varotoimia tulisi tehdä hoidon jälkeen?
Vältä auringolle altistumista laser-hoidon jälkeen. Älä hankaa tai huuhtele hoidettua aluetta hiovilla
ihonpuhdistustuotteilla. Hoitajasi saattaa kertoa sinulle lisävarotoimista.

Kattaako vakuutus nämä hoidot?
Yleensä vakuutusyhtiöt eivät tarjoa korvausta kosmeettisiin toimenpiteisiin. Jotkut vakuudet
kattavat rumentavien syntymämerkkien, kuten verisuoniluomien hoidon. Konsultoi
vakuutusyhtiötäsi tarkemman tiedon saamiseksi.


